
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ№ 172
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

15.02.2023 № 15-в

Про додаткові канікули
для учнів 1-х класів
2022-2023 навчального року

Відповідно до п.4 ст. 10 Закону України «Про повну загальну середню
освіту», згідно з навчальним планом Харківської гімназії № 172 Харківської
міської ради Харківської області на 2022/2023 навчальний рік (протокол від
30.08.2022 №1/В засідання педагогічної ради)

НАКАЗУЮ:

1. Провести додаткові канікули для учнів 1-А, 1-Б класів з 20.02.2023 по
26.02.2023.

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Сташкевич О.П.:
2.1. Вжити необхідних заходів щодо організованого та безпечного

проведення додаткових канікул для учнів перших класів.
3. Класним керівникам 1-А, 1-Б класів:
3.1. Організувати проведення інструктажів серед учнів перших класів з усіх
видів безпеки життєдіяльності.

17.02.2023
3.2. Довести цей наказ до відома учнів перших класів та їх батьків.

До 17.02.2023
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор гімназії оригінал підписано О.А.Уткіна

З наказом ознайомлені:

Сташкевич О.П.

Асєєва М.П.

Косенко Н.А.


